РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «28» марта 2011г. № 47

О выражении благодарности администрации
МО «Городское поселение Звенигово».
          Рассмотрев ходатайство МУ «Социально-культурный Центр» о выражении работникам благодарность администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,
постановляет:

          Выразить благодарность администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за профессионализм в работе и добросовестный труд в отрасли культуры, а также в связи с празднованием Дня культуры,
          Скворцовой Ольге Владимировне – главному специалисту по кадрам Молодежного культурно-досугового Центра;
          Пугарчеву Александру Васильевичу – художнику Молодежного культурно-досугового Центра»;

          Абросимову Вениамину Владимировичу – методиста по музыкально-акустическому оформлению Молодежного культурно-досугового Центра».
Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                                И.Г. Столбов
исп. Степанова Е.В.
тел. (83645)7-15-61